Территориальная избирательная комиссия
Каневская

Горького ул., д.60, ст. Каневская, Краснодарский край, 353730
Тел./факс (86164) 7-46-07, 7-47-07 e-mail: tik@kanevskadm.ru

РЕШЕНИЕ

	09 августа 2019 года
	№ 160/1611

Об определении результатов выборов
депутатов Совета Придорожного сельского поселения
 Каневского района

В соответствии со статьями 57, 60 и 81 Закона Краснодарского края «О муниципальных выборах в Краснодарском крае», на основании протоколов территориальной избирательной комиссии Каневская  о результатах выборов депутатов  Совета Придорожного сельского поселения Каневского района по Придорожному восьмимандатному избирательному округу № 1, Партизанскому двухмандатному избирательному округу № 2 и сводных таблиц к ним, составленных в соответствии с данными, содержащимися в первых экземплярах протоколов об итогах голосования, полученных из участковых избирательных комиссий, после предварительной проверки правильности составления указанных протоколов путем суммирования содержащихся в них данных, территориальная избирательная комиссия Каневская РЕШИЛА:
1. Признать выборы депутатов Совета Придорожного сельского поселения Каневского района 08 сентября 2019 г. по Придорожному восьмимандатному избирательному округу № 1, Партизанскому двухмандатному избирательному округу № 2 состоявшимися и действительными.
2. Считать избранными депутатами Совета Придорожного сельского поселения Каневского района, получившими наибольшее число голосов по отношению к другим кандидатам, которые были включены в соответствующие избирательные бюллетени:
по Придорожному восьмимандатному избирательному округу № 1:
ЛЮТИНУ Наталью Ванцетьевну
МАКАРЕВИЧА Александра Викторовича
ПЕТРОВУ Людмилу Александровну
РАКОВУ Елену Геннадьевну
РАКОВУ Ольгу Юрьевну
СЕВЕРИНУ Зою Владимировну
СНАГУСТЕНКО Нину Дмитриевну
ТРЕТЬЯК Олесю Сергеевну

по Партизанскому двухмандатному избирательному округу № 2:
ЛОШКАРЕВУ Галину Александровну
МЕЩЕРЯКОВУ Галину Сергеевну

3. Известить зарегистрированных кандидатов, избранных депутатами Совета Придорожного сельского поселения Каневского района, об их избрании.
4. Опубликовать настоящее решение в газете «Каневские зори» и разместить на Интернет-странице территориальной избирательной комиссии Каневская сайта администрации муниципального образования Каневской район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
5. Контроль за выполнением пунктов 3 и 4 настоящего решения возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии Каневская А.А. Мацко.

Председатель территориальной
избирательной комиссии Каневская       	                                         Е.А. Асаул

	Секретарь территориальной избирательной комиссии Каневская

А.А. Мацко

[bookmark: _GoBack]